
 

  

Projekt pn.: Jestem zawodowcem 3.0 – rozwój kształcenia zawodowego poprzez kursy dla uczniów i 
nauczycieli oraz wsparcie praktycznej nauki zawodu 

NZ.801.26.2025/ZP-85                                                                    Katowice, dnia 03.04.2025 r. 

 

Zmiana treści SWZ 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132   
ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320 tj.), dalej 
„ustawa Pzp”, na realizację zadania pn.: „Dostawa aparatów bezlusterkowych z obiektywami, 
oświetlenia  i obudowy aparatu do fotografowania pod wodą w ramach projektu pn.: „Jestem 
zawodowcem 3.0” w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących nr 3 im.                                             
E. Abramowskiego w Katowicach”, numer sprawy ZP/140/2024 
 
 
Niniejszym pismem, działając w trybie przepisu art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje 
zmiany w załączniku nr 6 do SWZ - „Opis przedmiotu zamówienia/ Opis oferowanych urządzeń” poprzez 
modyfikację opisu urządzenia „Aparat bezlusterkowy 1. typ”, jak poniżej: 
 

4 Nagrywanie wideo min 4K 60p  30p 

 
„Opis przedmiotu zamówienia/ Opis oferowanego sprzętu” z uwzględnionymi zmianami stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 
 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 
Zamawiający informuje, że niniejsza zmiana stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielnie przedmiotowego zamówienia publicznego. 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. „Opis przedmiotu zamówienia/ Opis oferowanego sprzętu” po zmianach z dnia 03.04.2025 r. 
 
 
 
 
 
 

Z up. Dyrektora CUW - Adelajda Bella 
 

 
 
 
Rozdzielnik: 

1. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2025-04-03T08:10:23+0200




